
RI.271.15.2023        Lipno 2023-11-22 
 
Zamawiający: 
Gmina Lipno 
ul. Powstańców Wielkopolskich 9 
64-111 Lipno 
 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
Dotyczy: postepowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych pn.: ”Budowa świetlicy wiejskiej w Koronowie” 
 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych, Zamawiający udostępnia informacje o ofertach, które zostały otwarte: 
 

1. Oferta nr 1 
Dolmi-Bud 
Michał Dolczewski 
Kąkolewo, ul. Natalii Tułasiewicz 12 
cena ofertowa brutto: 787 200,00 zł 
okres gwarancji i rękojmi za wady: 60 mc-y 
 

2. Oferta nr 2 
Budo instal Sp. z o.o. 
ul. Modrzewiowa 29 
64-100 Leszno 
cena ofertowa brutto: 959 507,27 zł 
okres gwarancji i rękojmi za wady: 60 mc-y 
 

3. Oferta nr 3 
ŁUKASIK GROUP Sp. z o.o., Sp. Komandytowa 
ul. 1 Maja 35 
62-065 Grodzisk Wielkopolski 
cena ofertowa brutto: 677 777,77 zł 
okres gwarancji i rękojmi za wady: 60 mc-y 
 

4. Oferta nr 4 
Przedsiębiorstwo Ogólnobudowlane MAX-BUD  
Grzegorz Piasecki 
ul. Spółdzielcza 4 
64-111 Lipno 
cena ofertowa brutto: 681 500,00 zł 
okres gwarancji i rękojmi za wady: 60 mc-y 
 

5. Oferta nr 5 
Zakład Ogólnobudowlany Waldemar Flak 
Rudki 9/2 
62-240 Trzemeszno 
cena ofertowa brutto: 969 100,99 zł 
okres gwarancji i rękojmi za wady: 60 mc-y 
 

6. Oferta nr 6 
PAN-BUD Przemysław Panasewicz 
ul. Poniatowskiego 1 
64-130 Rydzyna 
cena ofertowa brutto: 763 912,93 zł 
okres gwarancji i rękojmi za wady: 60 mc-y 
 



 
7. Oferta nr 7 

Leszek Nowak MBM INSTAL 
ul. Wiosenna9 
64-111 Lipno 
cena ofertowa brutto: 774 900,00 zł 
okres gwarancji i rękojmi za wady: 60 mc-y 
 

8. Oferta nr 8 
PROGRES Sebastian Kurpisz 
ul. Lipowa 40/9 
64-100 Leszno 
cena ofertowa brutto: 1 216 533,23 zł 
okres gwarancji i rękojmi za wady: 60 mc-y 
 

9. Oferta nr 9 
OLO MIXBUD  
Zakład Ogólnobudowlany 
Ryszard Olejnik 
ul. 1 Maja 13/2 
56-210 Wąsosz 
cena ofertowa brutto: 672 589,58 zł 
okres gwarancji i rękojmi za wady: 60 mc-y 
 

10. Oferta nr 10 
Zakład Malarsko – Budowlany 
Sylwester Bobrowski 
ul. Parkowa 45, Bonikowo 
64-100 Kościan 
cena ofertowa brutto: 698 754,65 zł 
okres gwarancji i rękojmi za wady: 60 mc-y 
 

11. Oferta nr 11 
Zakład Budownictwa Ogólnego  
Sławomir Białasik 
ul. Lniana 4 
64-100 Leszno 
cena ofertowa brutto: 895 772,68 zł 
okres gwarancji i rękojmi za wady: 60 mc-y 
 

12. Oferta nr 12 
Lider konsorcjum: 
Monika Banaszkiewicz „HURST” 
Sierakowo, ul. Dożynkowa 2 
63-900 Rawicz  
Partner konsorcjum:  
Hurst sp.z o.o.  
Sierakowo, ul. Dożynkowa 11 
63-900 Rawicz  
cena ofertowa brutto: 852 132,39 zł 
okres gwarancji i rękojmi za wady: 60 mc-y 
 


		2023-11-22T11:47:28+0100




